
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Prodáno
Plocha: 68 m2

Typ: byt 3+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: smíšená

Patro: 1. patro

Výtah: ne

PENB: G

Prodej bytu 3+1 do osobního vlastnictví, 68 m2, ul.
Okružní, Ivančice, lodžie, sklepn… (reference29448)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Vana

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví o dispozici 3+1 na ul. Okružní v Ivančicích. 
Zrekonstruovaný byt se nachází v 1. patře cihlového domu bez výtahu. 

Do bytu se vstupuje chodbou, kde jsou vestavné skříně. 
Kuchyně, která je orientována na sever, je vybavena kuchyňskou linkou se spotřebiči. 
Z obývacího pokoje orientovaného na jih je vstup na prostornou lodžii, která nabízí krásný výhled do zeleně. 
Ložnice je orientována na sever. 
Dětský pokoj se nachází při vstupu do bytu - orientace jih. 
Koupelna je vybavena vanou se sprchovou zástěnou, umyvadlem a přípojkou na pračku.
Koupelna byla rekonstruována v roce 2015.
Toaleta je samostatně. 
V obývacím pokoji, ložnici a dětském pokoji jsou parkety ve výborném stavu.
V kuchyni a na chodbě je položena PVC podlaha. 
V koupelně a na toaletě je dlažba. 

K bytu náleží sklepní kóje o výměře přibližně 3 m2. 
Zařízenost bytu je na dohodě. 

Celý bytový dům byl revitalizován v roce 2011 - nová plastová okna, zateplení štítů budovy a vyměněná střešní krytina.
Vytápění je centrální plynovou kotelnou - kotelna je umístěna mimo dům. 
Internetové připojení zajišťuje společnost Selfnet.
Měsíční náklady na bydlení jsou 4.000Kč včetně fondu oprav. 
Ivančice mají velmi dobrou občanskou vybavenost – škola, školka, gymnázium, nemocnice, obchody, restaurace, dětská hřiště, městská
sportovní hala a další možnosti a místa pro sportovní aktivity a relaxování. 
Je odsud výborná dostupnost do centra Ivančic a na dálnici D1.

Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid, malování, případné vyklízení či stěhování. 
Rychlý a kvalitní právní a hypoteční servis je u nás samozřejmostí.
V případě otázek či zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat uvedeného makléře.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.

Vybavenost 

Prodej bytu 3+1 do osobního vlastnictví, 68 m2, ul. Okružní,
Ivančice, lodžie, sklepní kóje

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



třídy opravdu patří.
Nabízíme video prohlídky nemovitostí.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Volný od 27.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 99 m2

Prodej, ateliér 3+kk, Jedovnice

Legionářská, Jedovnice

3 890 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 58 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
terasa se zahradou, parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

5 790 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 95 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Kamínky, Brno - Nový Lískovec,
sklep, garážové stání, klidná lokalita
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

7 950 000 Kč
(+ 600.000,- Kč garážové stání + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 73 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Nový Lískovec, ulice Oblá, balkon, komora,
sklep
Oblá, Brno - Nový Lískovec

5 500 000 Kč

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+1 Plocha: 81 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Řečkovice, ulice Bratří Kříčků, garáž,
balkony, sklep, po rekonstrukci
bratří Křičků, Brno - Řečkovice

7 500 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 71 m2

Prodej cihlového bytu 3+1, 71 m2, ulice Křídlovická, Brno město,
balkón, sklep
Křídlovická, Brno - Staré Brno

5 900 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024


